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     1991  yılında  Antakya’da  doğan  Esra  Sönmez,  2021  yılında  Hatay  Mustafa  Kemal 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü’nden mezun olmuştur. Birçok ulusal
 ve uluslararası sergide eserleriyle yer almıştır.
Aynı zamanda çeşitli kitap ve dergilerin kapaklarında da çalışmaları yayımlanan 
Esra Sönmez, çalışmalarını Kültür ve Sanat Çarşısı’ndaki atölyesinde sürdürmektedir.

SERGİLER
Akatlar Yeni Yıl  Sergisi 2025
IAAF İstanbul 2025
ArtConcept Adana 2025
ArtConcept Antalya 2025
IAAF İzmir 2025
ArtAnkara Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı 2025
Ve Dedi ki Kadın Karma sergi 2025
ArtNouva Sanat Fuarı2024
ArtAntakya Sanatçı Grubu Karma Sergi 2024
ArtContac İstanbul Çağdaş Sanat Fuarı 2024
Umuda Daha da Umut Olma Sergisi 2024
“6 Şubat Anma Sergisi” 2024
3. Uluslararası  Anneler Günü Sergisi, Aksaray Üniversitesi 2023
Mehmet Ezer “Karma Resim Sergisi” 2022
Orantez 7. Uluslararası Çağdaş Sanat Festivali   2022
Ahmet Yakupoğlu Anısına Uluslararası Jürili Karma Sergi 2022



SERGİ MANİFESTOSU

Kapıların Ardında:
Antakya'nın taş kapılarında yankılanan sessizliğe ses olmak için resmediyorum. Sanatım, 
sadece bir estetik arayış değil; yuvaya, geçmişe, kayıplara ve dayanıklılığa uzanan bir 
hafıza çalışmasıdır. Antakya'nın taş evlerinin kapıları, artık ardında bir yaşam 
barındırmayan o yapılar, benim tuvallerimde yeniden hayat bulur. Depremle yitirdiğimiz 
yaşamların ve yok olan tarihî dokunun izlerini, bana ait olan karışık teknikle işlerim. Her 
fırça darbesiyle o taşların soğukluğunu değil, içlerinde barınan sıcak hikâyeleri anlatırım. 
Çünkü bu kapılar yalnızca bir geçiş değil; ardında çocukların oynadığı avlular, kahve 
kokan sabahlar, duvarlardaki gölgeler, anılarla dolu bir zamanın tanığıdır. Sanatımda eski
 dokuların izini sürerim. Kapılar, yıkılmış evlerin ayakta kalan hafızalarıdır. Onlara 
bakarken yalnızca mimariye değil, bir halkın belleğine, yaşanmışlıklarına, kayıplarına ve 
direnişine de tanıklık ederiz.
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